
Prof. Dra. LIDIA MABEL YUDI 
SECRETARLA DE CIENCIA Y TECNOOGIA 
Facultad de Ciencias Quimicas - IJNC 

Prof. Dr. GUSTAVO 7, CHIABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias QuímicasuNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0059323/2017 

Córdoba,05 
DIC 90,17 

VISTO: 
Lo solicitado por la Dra. María 1. Manzanares Cuello, Secretaria de 

Infraestructura, Seguridad y Planeamiento, a fs. 1 de¡ expediente de referencia, 
respecto al pago por la compra de material de corralón para realizar trabajos de 
albañilería en la remodelación de aula de Informática y Gabinete de Cómputos, 
ubicada en el 21  piso del Edificio Ciencias 1 de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante compras menores; 
Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación vigente, 

Dec. 1023/01 y  su reglamentario Dec. 1030/16 y Ord. HCS 05/13, y  Res HCS 
712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el pago de los tickets 
13/0005-00051290 y 13/0005-00051259, emitidos por el proveedor Moreno 
Hnos. SH de Juan y Ernesto Moreno CUIT 30-61577048-1, por la suma total 
de $610,00.- (Pesos Seiscientos Diez con 00/1 00), por el gasto mencionado ut-
sup ra. 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea atendido con fondos PROFOIN Infraestructura. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y ar íve e. 

25 


